
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

 
 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000  
Tel: (0XX71) 3645-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA 
 
 

A Prefeitura Municipal de Pojuca, conforme adjudicação da Agente de Contratação e 
homologação do Sr. Secretario Municipal de Cultura, Turismo, Esporte, Lazer e 
Juventude  do Município de Pojuca, divulga o resultado da licitação abaixo 
especificada: 
 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 019/2024 
 
OBJETO: Fornecimento de adubos para serem utilizados na manutenção do campo de 
jogo do Estádio Municipal Luiz Viana Filho do Município de Pojuca - BA. 
 
 
 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
ESTIMADO R$ 

ÚNICO VALE VERDE COMERCIO DE PRODUTOS 
VETERINARIOS LTDA 

42.499,90 

 
Valor Global Estimado da Licitação R$ 42.499,90 (quarenta e dois mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos). 
 

  
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/08/2024 

 
 

Pojuca, 30 de Agosto de 2024. 
 
 
 
 

 
Joice Alves Reis 

Agente de Contratação 


